カナ

氏
名

カナ

氏
名

カナ

氏
名

カナ

氏
名

名
称

名
称

住
所

住
所

納
付
方
法

処
理
欄

今回指針
(取付)

　　　 　　ｍ3

メーター番号

　　　－

口径

  　  　mm

 ・納付書払い
 ・口座振替
　（申請中・継続)

入力印 前回指針
(取外)

　　　　　　ｍ3

検定満期

　R　　 　／

〒 ℡

名
称
・
住
所
変
更

変　　　更　　　前 変　　　更　　　後

所

有

者

新
住

所

〒 ℡

旧

〒　470-2406 ℡　090-☓☓☓☓-☓☓☓☓

美浜　太郎
美浜町大字河和字北田面106番地
美浜ﾋﾞﾙ101号室

旧

送
付
住
所

〒 ℡

使
用
者
変
更
・
所
有
者
変
更

使

用

者

新

ミハマ　タロウ 送
付
住
所

住

所

アパート名等 　美浜ﾋﾞﾙ101号室

変更年月日 　令和　７　年　４　月　７　日

電話番号 090-☓☓☓☓-☓☓☓☓

下記のとおり 　開始　の届出をします。

設 置 場 所   美浜町大字河和字北田面106番地1

美浜町〇〇〇一丁目1番地

氏　 　 名 美浜　太郎

　　　　　　　給　水　装　置　変　更　届
令和　７　年　４　月　１　日

　　　美 浜 町 長  殿
届出者 　使用者又は所有者との関係

　　本人・親族・不動産業者・その他（　　     　　）

住 　   所

決    裁 主　　　　　務 担　  当 水  栓  番  号